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NMPOAIArPA®H NPOIONTOZ /
PRODUCT SPECIFICATION

Meprypaen Mpoidvrog: GacodAia paupoudTika

Product description: Black eyed beans

MpoéAeguon/ Origin: Miavudp/ Myanmar

Tomog/ Type: MaupoudTtika/ Black Eyed

2uokevaoia: MNpwTtoyevr¢ cuokeuaoia TTAACTIKO oaki PE (KatdAANAO yia Gueon emTagr e
TPOPIMal) oe kavovikéG auvBrikec ouokeuaaiag (Kab. Bapog 25 kg).

Packaging: Primary packaging plastic bag PE (appropriate for direct food contact?!) in
normal ambient conditions (Net weight 25 kg)

1 >0ppwva pe Tnv EBvIKA kai Koivorik vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation 1X for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidpkeia {wNg: 18 uAveg atmd TNV nUEPOUNVIA TTAPAYWYNG CUCKEUAOPEVO OE KAVOVIKEG
ouvOnkeg TTEPIBAAAOVTOG 1] OTTWG OpICeTal ATTO TOV TTPOUNBOEUTH.

Shelf life: 18 months from the production date packed in normal ambient conditions or as
defined by the producer.

ZuvOnkeg armroBikeuong: Alatnpeital o€ HEPOG OPOOEPD Kal OKIEPO XWPO (TTPOTEIVOUEVN
MEYIoTN Beppokpacia ocuvtApnong 21°C & UEYIOTN OXETIKA uypaacia TrepIBAAAOVTA XWpPOou
65%).

Storage conditions: Store in cool and dry place (max recommended preservation

temperature 21°C & max relatively humidity 65%).
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2uvlnkeg Odlavoung: Metagépetal oe Oeppokpacia TTEPIBANOVIOC HPE OXNMUATA TTOU

META@EPOUV POVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only foods.

MwAnon: XovopIK O€ €TAIPEIEG TTAPAYWYNS TPOPINWY, KATAOTAMATA TPOYiuwyv, super

markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries/ manufacturers, food stores, super markets, mini

markets etc.

MoloTikd XapakTnPIoTIKA TTpoidvrog/ Product’s quality characteristics

Z0vleon: PaooAia paupoudTIKa aTTOgNPAUEVA..

Ingredients: Beans black-eyed dried..

DuoiIkd XapaKTNPIOTIKA/

Physical characteristics: XapaKTNPIOTIKO XPWHA KPEW ME OKOUPO KaQPE £wg Haupo

/Color characteristic cream with dark brown to black.

=npo TpoYIuo, oAdGkANpo oBAA oxnua/Appearance, dry, whole

oval shaped beans.

TuTTIKr) TOU TTPOIGVTOG Yeuorn/ Typical product taste.

ATtrouaia evtopwy / Absence of insect.
KaBapdtnTta/ purity: min 99%

>mmacpéva 6oTrpla/ broken beans: max 1%
MéyeBog  (Tepdxia/100ypapudpia)  Size
460/480

(items/100 gr):
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MikpoBi1oAoyIKd XapPAKTNPIOTIKA

Microbiological characteristics/:

XNUIKA XapOoKTNPICTIKA

Chemical characteristics/:

Emioipavon:

Labeling:

ZUueg-MUuknTeg/Y easts-Moulds: max 10*

E. coli: max 10 cfu/g*

Salmonella spp: armroucia ota 259 - absence/ 259

*OUNQWVA PE TIG ECWTEPIKEG TTPOdIAYPAPEG TTOU £xEl BETEl N eTaIpEia

pag/ according to internal specification of our company

Yypacoia/ moisture content: max 12%

EvepydétnTa vepou/ water activity: max 0,70

AopAatoliveg B1/ aflatoxin B1: max 5 ug/Kg
AgAarogiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10 yg/Kg

Bapéa pétaAha/ Heavy metals: X0pggwva pe 100 Opla Tou
KavoviopoUu  EK/915/2023 kai  OAwv  Twv  OXETIKWV
TpoTtToTroIfcewVv auTtou / In accordance with the EC

Regulation EC/915/2023 and all the relevant amendments
YT1oAgippata gutogappdkwy/ Pesticides residues: ZUugwva
ME Ta 6pia Tou kavoviopoUu EK/396/2005 kai TIG TPOTTOTTOINTEIG
auTtwv. In accordance with theRegulation EC/396/2005 and all

the relevant amendments.

ETrwvuyia etaipiag, Mepiypagr) TTpoidovTog, Xwpa TTPoEAEUONG,
KaBapd Bdpog, lot, ouvBeon TrpoidvTog, nu/via AAENG,
ouvOnkeg diathpnong.

Company name, product description, origin, net weight, lot

number, ingredients, shelf life, storage conditions.
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MpoBAerépevn Xpnon: To Tpoidv KaTavoAwveTal a@ol emefepyacTei Bepuikd 1

XPNOIYOTIOIEITAI WG CUOTATIKG YA TNV TTAPACKEUN TPOPiUWV.
2uvioTtaTal n dlaAoyr] Kai To TTAUCIUO TIPIV TO JAYEIpEUa.
To mpoidv va pnv KatavaAwvetal amo JIKpd Traidid yioTi

UTTapxEl Kivduvog TTviyuou.

Product use: The product is consumed after heat treatment or as an
ingredient in food production.
Sorting and washing before cooking is recommended.
Must not be consumed by young children in order to avoid a

drowning risk.

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINHEVO TPOPINO CUMPWVA pE TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003

Tpo@ipo dev éxel utrooTei eme§epyaoia pe 1oviouoa akTivofoAia/ The product has not been

processed with ionizing radiation.

AilaBpetrTiKA emofuavon avd 100 g rpoidvTog/ Nutritional value per 100 g product *:




ENTYTA AEITOYPTIAXZ ETAIPIAX 2eN. 5016 6

Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH: 5
MPOAIATPA®EX MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023
Evépyela/ Energy 1393kJ/ 333 kcal
Nirapd/ Fat 0,98 ¢
€K Twv oToiwv Kopeouéva Aimmapd/ of Og
which saturates
YdaravBpakeg/ Carbohydrates 60,8 g
€K TwVv oTroiwv odkyapa/of which sugars 7,84 ¢
Mpwrteiveg/ Protein 23,59
AlaitnTikéGg iveg/ Dietary fiber 9,89
AANATI/ Salt 0,059

*Mnyn / Source: USDA National Nutrient Database Website

SUPPLIER/ MANUFACTURER
ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as ingredient Traces
according to European legislation (Trapoucia wg (Ixvn)
oucTaTIKO) (No trace < detection limit)
Yes/ No YES mg/kg NO

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, kamut and
products thereof / ZiTnpd tmou TTEPIEXOUV YAoUTEVN (ONACdA
oITapl, aikaAn, kpIBapl, Bpwun, oitog oTTéATA, OITNPG kamut ) NO NO
o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIEG Kal TTpoiévTa Ye BAon Ta oItnpd
auTa)

Crustaceans and products thereof / Kapkivogidn kai rpoiévTa
ME BAON Ta KAPKIVOEIONA NO NO
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Eggs and product thereof / Auyd kai TrpoidvTa pe Baon Ta auyd
NO NO

Fish and products thereof / Wdapia kai mrpoidvTta pe Bdon 1a
wdpm NO NO
Peanuts and products thereof/ Apaxideg kai TTpoiovTa pe Baon
TIG Apaxideg NO NO
Soybeans and products thereof / Zéyia kai TrpoidvTa pe Bdon
TN oodyIa NO NO
Milk and products thereof (including lactose) / FGAa kai
TTpoidvTa pe Baon 10 yaAa (cupTtepIAauBavopuévng NG NO NO
AaKTOCNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil nut,
pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi e
KEAUQOG, dnAadn apuydaha, @ouvToukia, Kapudia

. ) ) ) . ] NO NO
Kapudia avakapdiwdwyv, kapudia TTekdv, kapudia BpadiAiag,
QUOTIKIO KEAUQWTA, KAPTTOi pakadapiag kal kapudia
KouivaAavT Kai TTpoidvTa ue BAon 1a avwrépw
Celery and products thereof / ZéAivo kai TrpoidvTa pe Bdon 1o
oéAivo NO NO
Mustard and products thereof / MouoTdpda kai TTpoiévTa pe
BAon TN pOUCTAPdQ NO NO
Sesame and product thereof / Z1répoi onoapiov Kai TTpoidvTa
e BAON TOUG GTTGPOUC ONOAWIOU NO NO
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than
10 mg/kg expressed as SO2/ Alo&gidio Tou Beiou Kai

. ) . g NO NO
TTapdywya o€ ouykéEVTpwon peyaAlTepn ammd 10 mg/kg
ekppalduevn wg SO2
Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TTpoidvTa pe Bdon 10
Aoutmivo NO NO
Molluscs and products thereof/ MaAdkia kai TTpoidvTa pe Bdaon
TO JOAGKIQ NO NO

Alergens:-wWiwhen purchased in bulk size original packaging, mMmanufacturer allergen policy will apply-
Wwwhen purchased in guantities thhat neced re-packaging, our allergen policieis wwill apply.

Component rMots i Balkc
{ Applies vwhen bought in somaall
Quantities that neced re—packaging )

Im Prodoct Processed Hamndlaed
in Same on Site

Eguipmment
Cereals comtainimg GLUTEM and products thereof ™~ wES wES
EGGS or its derivatives ™ ™~ ™~
FISH or its derivatives ™ O O
CRUUSTACEAMNS / SHELLEISEH [ =Y =] =]
PACILLUSCS ™~ L] e
FPEAMNUTS or derivatives ™ wES wES
SOWe BEAMS or derivatives ™ wES wES
PATLE (LACTOSE)Y or its derivatives [ L=] wES wES
MNUTS , tres muats: ™~ wES wWES
CELERY. imncluding celeriac and its derivatives ™~ wES wES
PAUSTARD., referring to all parts of the plamnt and derivatives L T=1 wES wES
thereof
SESAME SEEDS or derivatives ™~ wES wWES
SULPHITES =10pprm —Sulphite gquantity to be given in ppon ™ wES wES
LUFPIMN seeds or derivatives ™ O O
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